
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
т У .//  ,£б>ои? м.Кривий Ріг №

Г 1
Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 21.10.2020 №367 «Про 
встановлення опіки над мало­
літньою дитиною 

»

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у 
місті ради щодо внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
21.10.2020 №367 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною »,
встановлено, що:

- пунктом 7 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.10.2020 №367
«Про встановлення опіки над малолітньою дитиною » опікуну,
гр. рекомендовано оформити спадщину на відповідну
частину нерухомого майна за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця будинок квартира на ім'я малолітньої дитини,

який народився року;
- відповідно до договору купівлі-продажу від 03.09.2015 № квартира будинку

по вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської області була
відчужена гр. (інформація з Державного реєстру
речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 
Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого 
майна щодо об’єкта нерухомого майна від 03.11.2020 № ). Станом на
21.10.2020 гр. не була власником житла за адресою: Дніпропетровська
область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок квартира

Враховуючи вищевикладене, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. У нести такі зміни:
1.Пункт 7 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21 
«Про встановлення опіки над малолітньою дитиною 

таким, що втратив чинність.

Сергій Кушнір

Виконувач обов’язків голови, 
районної у  місті ради -  заступніщ^^ 9»»е 
голови районної у  місті / *

.10.2020 №367 
» вважати


